（様式第３号）
提　　案　　書
令和　  年　　月　　日

岡山県知事　伊原木　隆太　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　所   在   地

                                  商号又は名称

                                  代表者職氏名

   　                             （責任者職氏名 　   　            　　）
（　〃  連絡先　  　           　　　 ）

                                  （担当者職氏名　 　  　         　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　  （　〃　連絡先 　 　　　　　　　　　　）
岡山県が実施する「令和７年度韓国旅行会社招請ファムツアー事業」に関する業務の受注を希望することから、関係書類を下記のとおり提出します。

記
　（提出書類）　１　提案書（本書）【PDFデータ＋書面３部】
２　技術提案書（任意様式）【PDFデータ＋書面３部】
３　見積書（任意様式）【PDFデータ＋書面３部】
４　公告２（８）「過去３年以内において、国又は地方公共団体が発注する同種事業を受託し、誠実に履行した実績があること」が確認できる資料（過去の実績等）【PDFデータ＋書面３部】
５　岡山県税（岡山県の区域内に事業所を有しない者にあっては、
主たる事務所の所在地の都道府県税）の全税目について滞納が
ないこと（又は課税がないこと）を証する書類【書面１部】